[image: ]
Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 ноября 2023 года                                                                                                № 191-п
п. Салым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Салым от 17 февраля 2023 года № 14-п «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности в администрации сельского поселения Салым»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 130, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением администрации сельского поселения Салым от 17 ноября 2023 года № 183-п «Об увеличении фондов оплаты труда работников муниципальных учреждений сельского поселения Салым», Уставом сельского поселения Салым, в целях защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, постановляю:

1. В постановление администрации сельского поселения Салым от 17 февраля 2023 года № 14-п «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности в администрации сельского поселения Салым» внести следующие изменения:
1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.

Глава поселения    					                            Н.В.Ахметзянова

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Салым
от   24 ноября 2023 года № 191-п

«Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Салым
от   17 февраля 2023 года № 14-п

РАЗМЕРЫ
должностных окладов лиц, занимающих должности, не отнесенные
к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое
обеспечение деятельности в администрации сельского поселения Салым

	№
	Наименование должности
	Должностные
оклады (рублей)

	1.
	Главный бухгалтер
	5697

	2.
	Инженер-программист
	5592

	3.
	Секретарь
	5381

»

image1.jpeg